

Показатели	Текуща година	Предходна година	Изменение %
Рентабилност:			
Коеф. на рентабилност на приходите от продажби	0	0.00	
Коеф. на рентабилност на собствения капитал	0.02	0.01	100%
Коеф. на рентабилност на пасивите	0.02	0.01	100%
Коеф. на капитализация на активите	0.02	0.02	0%
Ефективност:			
Коеф. на ефективност на разходите	1.01	1.01	0%
Коеф. на ефективност на приходите	0.99	0.99	0%
Ликвидност:			
Коеф. на обща ликвидност	1.93	2.29	-16%
Коеф. на бърза ликвидност	0.85	1.05	-19%
Коеф. на незабавна ликвидност	0.85	1.05	-19%
Коеф. на абсолютна ликвидност	0.11	0.14	-21%
Финансова автономност:			
Коеф. на финансова автономност	0.84	0.94	-11%
Коеф. на задлъжнялост	1.19	1.06	12%

VI. Бележки към финансовия отчет

1. Дълготрайни нематериални активи – Приложение 1
2. Дълготрайни материални активи – Приложение 1
3. Дългосрочни финансови активи – Приложение 1

3.Участия в капитали на други предприятия

(хиЛ лв.)

	Размер на инвестицията	Регистриран капитал на дъщерно/асоциира	Процент на участие %	Печалба/загуба на дъщерно асоциирано предприятие за 2020 г.
а	1		2	4
А. В страната				
I. В дъщерни предприятия				
1 Бургас Дринкс ООД	5	5	100	
Обща сума I:	5	5		
II. В асоциирани предприятия				
1				
Обща сума II:	0	0		
Общо сума за страната (I+II)	5	5		
Б. В чужбина				

4. Отстрочени данъци

(хил. лева)

Временна разлика	31/12/2020		Движение на отсрочените данъци 2020				31/12/2021	
	Данъчна основа	Временна разлика	увеличение		намаление		Данъчна основа	Временна разлика
			Данъчна основа	Времен на разлика	Данъчна основа	Времен на разлика		
Активи по отсрочени данъци								
Амортизации							-	-
Обезценка							-	-
Компенсирu- еми отпуски	130	13	90	9	(130)	(13)	90	9
Общо активи:	130	13	90	9	(130)	(13)	90	9
Отсрочени данъци (нето)	130	13	90	9	(130)	(13)	90	9

5. Материални запаси

Видове материални запаси	Годината завършваща на 31.12.2021 г.	Годината завършваща на 31.12.2020 г.
Материали:	1188	812
основни материали	1188	812
Стоки :	4551	426
стоки	4551	4276
Всичко материални запаси:	5739	5088

6. Вземания

(хил. лева)

Показатели	Общ размер	Степен на ликвидност	
		до 1 година	над 1 година
а	1	2	3
I. Дългосрочни вземания			
1. Вземания от свързани предприятия, в т.ч.:	0	0	0
- предоставени заеми			
- други			
2. Вземания от предоставени търговски заеми			
3. Други дългосрочни вземания в т.ч.:	0	0	0
- финансов лизинг			
- дългосрочни аванси			
- други			
Всичко за I:	0	0	0
II. Краткосрочни вземания			
1. Вземания от свързани предприятия в т.ч.:	6	6	0
- предоставени заеми			
- от продажби	6		
- други			
2. Вземания от клиенти	3 673	3 673	
3. Вземания от предоставени аванси			
4. Вземания от предоставени търговски заеми			
5. Съдебни вземания	24	24	
6. Присъдени вземания			
7. Данъци за възстановяване в т.ч.:			0
- данък за общините			
- данък върху печалбата			
- данък върху добавената стойност			
- възстановени данъчни временни разлики			
- други данъци			
8. Други краткосрочни вземания в т.ч.:	224	224	0
- по рекламации			
- по липси и начети			
- от социалното осигуряване			
- други	224	224	
Всичко за II:	3927	3927	0
Общо вземания: (I+II)	3927	3927	0

7. Парични средства

Парични средства	Към годината завършваща на 31.12.2021	Към годината завършваща на 31.12.2020
Парични средства в брой	330	310
Във валута	3	2
В лева	327	308
Парични средства в разплащателни сметки	268	252
В разплащателни сметки в лева	268	252
Блокирани парични средства	0	0
Парични еквиваленти	0	0
Всичко парични средства:	598	562

8. Финансов резултат за текуща и предходна година

Показатели	Сума
а	1
А. Неразпределена печалба	
I. Неразпределена печалба към 01.01.2020	4108
II. Увеличение на неразпределената печалба за сметка на :	
1. Печалбата от предходната година	67
2. Приложение на препоръчителния подход за отразяване на грешки, промени в счетоводната политика и др.	
3. Прехвърляне на преоценъчен резерв за отписани активи	
4. Други източници	
Обща сума II.	67
III. Разпределение на печалбата от минали години :	
1. За покриване на загуба от минали години	
2. За резерви	
3. За дивиденди, в т.ч.	
Обща сума III.	0
IV. Неразпределена печалба към 31.12.2019	4175
Б. Непокрита загуба	
I. Непокрита загуба към 01.01.2019	
II. Увеличение на загубата за сметка на :	
1. Прехвърляне на загуба от предходната година	
2. Други	
Всичко II.	0
III. Покриване на загуби от минали години за сметка на :	
1. Неразпределен печалба от минали години	
2. Резерви	
3. Основен капитал	
Обща сума III.	0
IV. Непокрита загуба към 31.12.2019	0
В. Финансов резултат от текущата година	
1. Печалба	135
2. Загуба	

9. Задължения

- заеми			
- доставки на активи и услуги			
2. Задължения по получени банкови заеми, в т.ч.	3982	2362	1620
- редовни заеми	3982	2362	1620
- просрочени до 3 години			
- просрочени над 3 години			
3. Задължения по получени търговски заеми			
4. Задължения по облигационни заеми			
5. Задължения по получени аванси			
6. Отсрочени данъци			
7. Други дългосрочни задължения в т.ч.:			
- финансов лизинг			
Всичко за I:	3982	2362	1620
II. Краткосрочни задължения			
1. Задължения към свързани предприятия, в т.ч. за:	1071	1071	
- доставени активи и услуги			
- дивиденди			
2. Задължения към финансови предприятия, в т.ч.			
- към банки			
- просрочени			
3. Задължения към доставчици и клиенти	1564	1564	
4. Задължения по получени търговски заеми			
5. Получени аванси			
6. Задължения към персонала	163	163	
7. Задължения към социалното осигуряване	47	47	
- социално осигуряване	39	39	
- здравно осигуряване	8	8	
- други			
8. Данъчни задължения в т.ч.:	100	100	
- данък за общините			
- данък върху печалбата			
- данък върху добавената стойност	91	91	
- други данъци	9	9	
9. Други краткосрочни задължения	37	37	
- неплатени лихви			
Всичко за II:	2982	2982	0
Общо задължения: (I+II)	6964	5344	1620

10. Свързани лица

10.1. Салда

Вид на сделката	Свързано лице доставчик, заемодател	Годината приключваща на 31.12.2021	Годината приключваща на 31.12.2020
		Сума в хил.лв.	Сума в хил.лв.
Търговска дейност	ЮНАЙТЕД ДИСТРИБЮШЪН ГРУП ООД	577	573
	ЮНАЙТЕД БРАНДС БЪЛГАРИЯ ООД	24	27
	ПРОФТРЕЙД ЕООД	70	30
	ФОКУС БРАНД ДИВЕЛОПМЪНТ АД	0	4
	ПРОФИНВЕСТ ООД	400	400
Всичко сделки :		1071	1034
Вид на сделката	Свързано лице клиент, заемополучател	Годината приключваща на 31.12.2021	Годината приключваща на 31.12.2020
		Сума в хил.лв.	Сума в хил.лв.
Търговска дейност	ЮНАЙТЕД БРАНДС БЪЛГАРИЯ ООД	2	2
	ЮНАЙТЕД ДИСТРИБЮШЪН ГРУП ООД	3	0
	ИКЕН НАРА ЕООД	0	0
	ПРОФТРЕЙД ЕООД	1	0
	ТОП ДРИНКС СЛУЖИТЕЛ.	0	30
Всичко сделки:		6	32

10.2. Обеми

Продажби на услуги	2020 г. (хил.лв.)	2019 г. (хил.лв.)
Всичко приходи от услуги :	0	0

Продажби на материални запаси	2021 Приходи (хил.лв.)	2020 Отчетна стойност (хил.лв.)	2020 Приходи (хил.лв.)	2019 Отчетна стойност (хил.лв.)
ЮНАЙТЕД ДИСТРИБЮШЪН ГРУП ООД	8 328		6 157	
ЮНАЙТЕД БРАНДС БЪЛГАРИЯ ООД	18 068		23 744	
ПРОФТРЕЙД ЕООД	18 911		24 129	
ФОКУС БРАНД ДИВЕЛОПМЪНТ АД				
Всичко приходи от продажба на МЗ:	45 307	0	54 030	0

Продажби на дълготрайни активи	2021 Приходи (хил.лв.)	2020 Отчетна стойност (хил.лв.)	2020 Приходи (хил.лв.)	2019 Отчетна стойност (хил.лв.)
Всичко приходи от продажба на ДА:	0	0	0	0

Покупки на услуги	2021 г. (хил.лв.)	2020 г. (хил.лв.)
Всичко покупки на услуги :	0	0

Покупки на материални запаси	2021 г. (хил.лв.)	2020 г. (хил.лв.)
ЮНАЙТЕД ДИСТРИБЮШЪН ГРУП ООД	207 966	104 688
ЮНАЙТЕД БРАНДС БЪЛГАРИЯ ООД	204 208	201 945
ПРОФТРЕЙД ЕООД	227 532	190 923
ФОКУС БРАНД ДИВЕЛОПМЪНТ АД	-	
Всичко покупки на МЗ :	639 706	497 556

11. Разходи за основна дейност

Вид разход	Годината приключваща на 31.12.2021	Годината приключваща на 31.12.2020
Намаление на запасите от продукция и		
Разходи за суровини, материали и външни услуги в т.ч:		
а/Суровини и материали		
Основни материали за производство	8	11
Спомагателни материали	25	3
Горивни и смазочни материали	187	171
Резервни части	47	55
Малоценни активи	23	9
Ел.енергия	58	32
Офис материали и консумативи	38	44
Други разходи в т.ч.	4	2
Всичко разходи за материали:	390	327
б/Разходи за външни услуги:		
Маркетинг и реклама развитие на пазара	192	228
Нает транспорт	36	32
Ремонти коли и сгради	62	64
Наеми	217	162
Съобщителни услуги	41	40
Консултантски и други договори	27	44
Застраховки	91	84
Охрана	47	47
Абонаменти	103	108
Други	24	19
Всичко разходи за външни услуги:	840	828
Всичко разходи за материали и външни	1230	1155
Разходи за персонала:		
Персонал	1265	1068
в т.ч. Начислени разходи за	39	25
Всичко разходи за персонала:	1265	1068
Разходи за амортизации и обезценка:		
а/ разходи за амортизация и обезценка на Д	359	377
разходи за амортизации	359	377
Всичко разходи за амортизация и обезцен	359	377
Други разходи в т.ч.		
а/ балансова стойност на продадени активи	36520	35058
в/ други в т.ч.	210	485
разходи социални ваучери	130	146
разходи за брак		208
други	80	131
Всичко други разходи:	36730	35543
Всичко разходи	39584	38143

12. Финансови разходи

Вид финансов разход	Годината приключваща на 31.12.2021	Годината приключваща на 31.12.2020
	Сума в х.лв.	Сума в х.лв.
а	1	2
I. Разходи за лихви		
1. Лихви по краткосрочни заеми, в т.ч. по:	83	83
- редовни заеми в левове	83	83
- просрочени заеми в левове		
2. Лихви по дългосрочни заеми, в т.ч. по:	21	28
- редовни заеми в левове	21	28
- просрочени заеми в левове		
3. Лихви по дългове, свързани с дялово участие		
4. Лихви по неизплатени заплати в срок	-	
5. Лихви по лизингови договори	13	14
6. Лихви по търговски задължения		
7. Други лихви	1	
Обща сума на разходите за лихви	118	125
III. Други финансови разходи		
1. Отрицателни разлики от операции с финансови активи		
2. Банкови такси и комисионни	27	54
Обща сума на другите финансови разходи	27	54
Общо финансови разходи	145	179

13. Приходи от основна дейност

Вид на прихода	Годината приключваща на 31.12.2021	Годината приключваща на 31.12.2020
Нетни приходи от продажби в т.ч.:	39603	38202
Продажби на продукция	0	0
Продажби на стоки	39421	38064
Услуги		
Приходи от дългосрочни услуги отчетени по етап на завършен договор		
Приходи от договори за строителство		
Други услуги	182	138
Всичко услуги	182	138
Увеличение на запасите от продукция и незавършено производство	0	0
Разходи за придобиване на активи по стопански начин	0	0
Други приходи	275	196
в т.ч. от продажба на ДМА	24	7
в т.ч. от отписани задължения	7	13
в т.ч. приходи от финансираня		
дарения свързани с активи		
Други приходи	244	176
Всичко приходи от оперативна дейност:	39878	38398

14. Финансови приходи

Вид на прихода	Годината приключваща на 31.12.2021	Годината приключваща на 31.12.2020
I. Приходи от лихви		
1. Лихви по разплащателни и депозитни сметки	3	
2. Лихви по предоставени дългосрочни заеми в т.ч.:		
- предприятия от група		
3. Лихви по предоставени краткосрочни заеми в т.ч.:		
- предприятия от група		
4. Лихви по търговски вземания		
5. Други лихви		
Обща сума на приходите от лихви	3	-
II. Приходи от участия в дъщерни, асоциирани и смесени предприятия в т.ч.:		
- приходи от участия в предприятия от група		
III. Приходи от други инвестиции, признати като нетекущи активи, в т.ч.:		
- приходи от предприятия от група		
IV. Други финансови приходи	-	-
1. Положителни разлики от операции с финансови активи		
2. Положителни разлики от промяна на валутни курсове		
3. Приходи от участия в други предприятия (под 10%)		
Общо финансови приходи	3	-